


Kirkevadet ApS
Brønderslevvej 169
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 37 97 18 98

ÅRSRAPPORT 2016/17

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22 2018


Anne Mette Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 3

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab 31. august 2016 - 30. september 2017

Anvendt regnskabspraksis 5

Resultatopgørelse 7

Balance 8

Noter 10

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg med kosmetikvarer og produkter til personlig pleje samt salg af hestartikler mv. via web-site.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår, hvilket årets resultat bærer præg af. Selskabets resultatopgørelse for 2016/1027 udviser et underskud på kr. 81.696 og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på - kr. 31.696.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

31. AUGUST 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	-70.272
Andre finansielle omkostninger	-11.424
RESULTAT FØR SKAT	-81.696
ÅRETS RESULTAT	-81.696
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-81.696
DISPONERET I ALT	-81.696

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017

AKTIVER

	2017
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	220.228
Varebeholdninger	220.228
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	920
Andre tilgodehavender.....	7.808
Periodeafgrænsningsposter.....	27.100
Tilgodehavender	35.828
Likvide beholdninger	10.547
OMSÆTNINGSAKTIVER	266.603
AKTIVER	266.603

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
PASSIVER

	2017
Virksomhedskapital.....	50.000
Overført resultat.....	-81.696
1 EGENKAPITAL.....	-31.696
Kreditinstitutter.....	139.104
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.762
Anden gæld	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	150.509
Kortfristede gældsforpligtelser	298.299
GÆLDSFORPLIGTELSE	298.299
PASSIVER	266.603

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	0	-81.696	-81.696
	<u>50.000</u>	<u>-81.696</u>	<u>-31.696</u>